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OLIMP SPORT Alkagen Power Caps 120 kapsułek
 

Cena: 40,13 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 120 sztuk

Postać kapsułki

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Charakterystyka Olimp Alkagen to suplement diety marki Olimp Sport Nutrition w postaci łatwych do połknięcia kapsułek. Każda z nich
zawiera zasadowe sole diwęglanów, kwasów cytrynowego i ortofosforowego, a także magnez oraz cynk (postać wysoko przyswajalnego
chelatu aminokwasowego Albion™). Cynk jest pierwiastkiem, który zgodnie z badaniami naukowymi, pomaga w utrzymaniu równowagi
kwasowo-zasadowej (główny układ buforowy organizmu dla powstałych kwasów opiera się na jonie wodorowęglanowym HCO3-. Jest
on wytwarzany dzięki anhydrazie węglanowej. Cynk wpływa na aktywność anhydrazy węglanowej. Magnez natomiast jest
zaangażowany w utrzymanie równowagi elektrolitowej, pomaga w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia oraz przyczynia się do
prawidłowego funkcjonowania mięśni. Olimp Alkagen stanowi kompozycję składników stosowanych dotychczas pojedynczo w
elitarnych produktach dedykowanych osobom aktywnym fizycznie.  Zalety produktu - Pomoc w utrzymaniu prawidłowej równowagi
kwasowo-zasadowej (cynk - chelat Albion™) - Wsparcie w zachowaniu równowagi elektrolitowej i prawidłowej pracy mięśni (magnez) -
Korzystny wpływ na zmniejszenie uczucia zmęczenia i znużenia (magnez) - Dla osób, które chcą maksymalnie skrócić czas
potreningowej regeneracji i zmniejszyć zakwaszenie organizmu - Polecany osobom nadużywających w diecie produktów
zakwaszających Składniki Diwęglan sodu, diwęglan potasu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego (fosforan wapnia), cytrynian potasu,
sole magnezowe kwasu cytrynowego (cytrynian magnezu), sole wapniowe kwasu cytrynowego (cytrynian wapnia), tlenek magnezu,
substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna; substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych;
diglicynian cynku (chelat aminokwasowy cynku Albion™), kapsułka – żelatyna. Zalecana dzienna porcja 2 razy dziennie po 2 kapsułki
pomiędzy posiłkami, popijając dużą ilością wody.  Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Uwaga:
preparatu nie należy stosować w przypadku ciąży, karmienia piersią, chorób serca lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników
preparatu. Warunki przechowywania Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych
opakowaniach. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent / podmiot odpowiedzialny OLIMP LABORATORIES
Sp. z o. o. Pustynia 84F, 39-200 Dębica, Poland  
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